

Vestjyske Erhvervsejendomme A/S
Tøstrupvej 36, Aadum, 6880 Tarm

CVR-nr. 37 50 83 22

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2025

Kurt Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjyske Erhvervsejendomme A/S Tøstrupvej 36, Aadum 6880 Tarm
	CVR-nr.: 37 50 83 22
	Stiftet: 3. marts 2016
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Bestyrelse	Kurt Henriksen, formand Jørgen Bjørnkjær Nielsen René Cramon
Direktion	René Cramon, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	K.K.J. Finans ApS CVR-nr.: 78 54 45 11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsjendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 2.322 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	616.599	571.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.914	-91.914
Resultat før finansielle poster	524.685	479.364
Øvrige finansielle omkostninger	-205.990	-315.552
Resultat før skat	318.695	163.812
2 Skat af årets resultat	-70.145	-36.100
Årets resultat	248.550	127.712
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	248.550	127.712
Disponeret i alt	248.550	127.712

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
	Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	<u>7.492.195</u>	<u>7.584.109</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.492.195</u>	<u>7.584.109</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.492.195</u>	<u>7.584.109</u>
	Omsætningsaktiver		
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.346</u>	<u>1.276</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.346</u>	<u>1.276</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.346</u>	<u>1.276</u>
	Aktiver i alt	<u>7.493.541</u>	<u>7.585.385</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.742.954	1.494.404
Egenkapital i alt	2.242.954	1.994.404
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	384.000	334.500
Hensatte forpligtelser i alt	384.000	334.500
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	1.919.275	2.277.309
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.919.275	2.277.309
Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	250.000
Gæld til pengeinstitutter	2.468.415	2.576.567
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.941	87.941
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.645	0
Anden gæld	70.311	64.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.947.312	2.979.172
Gældsforpligtelser i alt	4.866.587	5.256.481
Passiver i alt	7.493.541	7.585.385
1 Medarbejderforhold		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	1.366.692	1.866.692
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>127.712</u>	<u>127.712</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	1.494.404	1.994.404
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>248.550</u>	<u>248.550</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.742.954</u>	<u>2.242.954</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.645	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>49.500</u>	<u>36.100</u>
	<u>70.145</u>	<u>36.100</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>8.273.929</u>	<u>8.273.929</u>
Kostpris 30. september	<u>8.273.929</u>	<u>8.273.929</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-689.820	-597.906
Årets afskrivninger	<u>-91.914</u>	<u>-91.914</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-781.734</u>	<u>-689.820</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>7.492.195</u>	<u>7.584.109</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.219.275	2.527.309
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-300.000</u>	<u>-250.000</u>
	<u>1.919.275</u>	<u>2.277.309</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>620.000</u>	<u>1.200.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2025.		

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.K.J. Finans ApS, CVR-nr. 78 54 45 11, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.